
         

                                                
 

5.ročník Klatovského ligového poháru 2010 v malé kopané 

 

Fotbalový stadion SK Ježovy 19.-20.6.2010 
 

PŘIHLÁŠKA 

 
 

Přihlašuji tímto tým ………………………………………………………………………. 

do 5.ročníku Klatovského ligového poháru v malé kopané. 

 

Jméno prezidenta týmu :   ……………………………. Podpis …………………………. 

 

Kontakt :  tel. ……………………………. E-mail : ………………………………………. 

 

 

Uzávěrka přihlášek : 6.6.2010. 

 

Vítěz turnaje ( a finalista) získá právo na účast v celorepublikovém Poháru vítězů 

pohárů, který se uskuteční v termínu 17.-18.7.2010 v Pardubicích. 

(více na www.malakopana.cz). 

 

Pro vítěze i individuální ocenění jsou připraveny poháry a další hodnotné ceny. 

Zajištěno je opět bohaté občerstvení, na sobotní večer je zajištěna rockotéka přímo 

v areálu stadionu SK Ježovy. Opět budou k dispozici stany a nově i velká pergola přímo 

před restaurací.    

 

Těším se na setkání s Vámi.                                                          Za pořadatele Karel Bína.  

 

 

Pozn.: Tuto přihlášku přineste společně se startovným ve výši 300,- Kč p.Bínovi (FC BS 

Stars) na adresu : Kličkova 458, 339 01 Klatovy 2 (přihlášku lze poslat též e-mailem : 

bina@betonstavby.cz).  

http://www.malakopana.cz/

